
グルテンフリーのお菓子 月うさ（和歌山県）

月うさのお菓子は、米粉やわらび粉を使用しています。
小麦アレルギーの方や健康意識の高い方にも喜んでいただけるお菓子を目指しています。
3日前までのご注文でバースデーケーキのご予約も承っております。
是非、月うさにお越しください。お待ち申し上げております。

基本情報

店 名 グルテンフリーのお菓子 月うさ
営業時間 11:00～13:00 14:00～19:00
定 休 日 不定休
住 所 和歌山県和歌山市三筋目33-2
電話番号 073-488-4830
取扱商品 菓子類
おすすめ シフォンケーキ、シュークリーム、ゴルゴンゾーラチーズケーキ


	スライド 1

